桐君阁发〔2015〕4 号            签发人：袁永红

关于成立集采中心物流管理系统关于成立集采中心物流管理系统关于成立集采中心物流管理系统关于成立集采中心物流管理系统
运用项目组的通知运用项目组的通知运用项目组的通知运用项目组的通知

各公司：

为推进桐君阁物流中心建设、确保重庆主城区商业单位物

流资源整合工作的顺利实施，根据集团公司 2013【2118】号

文及桐发 2014【5】号文的相关精神，股份公司决定选配物流

管理系统（WMS），并在集采中心仓库开展该系统的试点运行、

流程测试等工作，为此，特成立集采中心物流管理系统运用小

组，具体通知如下：

一、集采中心物流管理系统运用项目组人员如下：

组长：袁永红

常务副组长：钟浩

副组长：雷荣、陈沪蓉、张林全

组员：任利海、姜弢、袁学林

二、集采中心物流管理系统运用小组职责为：

1、以物流整合为目标，以满足集采中心现行物流需求为

基点，确定所需物流管理系统的基本功能，负责相应流程的设

计。

2、负责对所需物流管理系统供应商的考察、比选；负责

该系统采购的相关工作。

3、负责项目的实施、控制。

4、负责对项目的实施效果进行评估、审核。

三、项目组常设机构设定在桐君阁股份公司物流部，项目

组可根据项目进度及工作任务，配备相应人员。

特此通知。

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 1 月 4 日

抄送：桐君阁连锁，信息中心

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2015 年 1 月 4 日印发

拟稿：姜弢                        核稿：任利海